DIÁRIO OFICIAt\
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Ano VI - Edição N° 342 de 17 de Novembro de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CHAMADA PUBLICA - Aviso de Julgamento
Chamada Publica : 00112020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- AVISO RESULTADO FINAL- CHAMADA PUBLICA - N°
00112020 - O Secretario de Cultura e Turismo do Município de Itaitinga, no uso de suas atribuições
legais, torna público, para conhecimento dos interessados da FASE FINAL - Do Resultado da
Avaliação e Seleção das Propostas do Edital na modalidade CHAMADA PUBLICA N° 00112020, cujo
objeto: Constitui objeto do presente Edital de Chamada Pública o apoio de até 83 (oitenta e três)
PRODUTOS DE CONTEUDOS ARTISTICO-CULTURAIS em FORMATO DIGITAL, ou entrega da
obra (na linguagem artesanato, literatura, artes visuais, fotografia, livro, teatro, dança) que comporão
a programação especial de difusão da cultura no contexto do enfrentamento ao COVID-19.
Conforme lista baixo. na  forma definida no item 12.4. do edital:
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 00112020 - EMERGENCIAL CULTURAL
RESULTADO FINAL DA HABILITAÇÃO DA INSCRIÇÃO 	 ________
INSCRI PROPONENTE 	 CATEGORI 	RESULTA PON VALO CLASSIFIC
ÇÃO 	A 	 DO 	TOS 	R 	JAÇÃO
40 JOÃO BATISTA FLORINDO DE ARTES HABILITA 20 R$ 1

SOUSA VISUAIS DO  1.500
56 CLEIDIANE NUNES BENTO ARTES HABILITA 17 R$ 2

VISUAIS DO  1.500
50 ELIZABETH VIRGINIA DO ARTES HABILITA 14 R$ 3

NASCIMENTO COSTA VISUAIS DO  1.500
48 AMANDA GOMES CESÁRIO ARTES HABILITA 13 R$ 4

VISUAIS DO  1.500
JC)'TL..  MF A A 1 	1

\j 	É,

INSCRI PROPONENTE CATEGORI RESULTA PON VALO CLASSIFIC
ÇÃO  A DO TOS R AÇÃO
8 VITÓRIA RÉGIA ALVES DA ARTESANA HABILITA 20 R$ 1

SILVA TO DO  1.500
1 PATRICIA MOURA SILVA ARTESANA HABILITA 19 R$ 2

TO DO  1.500
19 PAULO ALVES BATISTA ARTESANA HABILITA 19 R$ 3

TO DO  1.500
49 EDULVIRGES MARIA ARTESANA HABILITA 19 R$ 4

CAVALCANTE DA SILVA TO DO  1.500
60 EMILY LIMA FERREIRA ARTESANA HABILITA 14 R$ 5

TO DO 1.500
64 REGINA CELIA VIEIRA ARTESANA HABILITA 14 R$ 6

TO DO  1.500
62 ANTONIA JOZETE DE SOUSA ARTESANA HABILITA 13 R$ 7

NOGUEIRA TO DO  1.500
65 ...  MARIA DE LOURDES VIEIRA A HABILITA 13 R$ 8

__ TO DO  1.500

Prefeitura Municipal de Itaitinga 1 oE 	i:i
CNPJ: 41.563.62810001-82

wwwitaitinga.ce.gov.br/djariooficjpj=35
aDOM

Página(s) 3 de 13 Li 	 a

&
'1

DIÁRIO OFICIAt(\
ESTADO DO CEARÁ «I IA 	A 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

*4I1lk!LI 	 Ano VI - Edição N °  342 de 17 de Novembro de 2020

77 'LUCILDA PAULO DA SILVA ARTESANA HABILITA 13 R$ 9 -
TO DO 1.500

79 JOÃO FÉLIX VIEIRA ARTESANA HABILITA 12 R$
110 TO DO  1.500

6 NATHALIE PINHEIRO DA SILVA ARTESANA HABILITA 11 R$ 11
TO DO  1.500

78 ELIONEIDE DA SILVA LIMA ARTESANA HABILITA 10 R$ 12
TO DO  1.500

58 RAIMUNDA NUNES FÉLIX ARTESANA HABILITA 10 R$ 13
TO DO  1.500

59 MARCIA VIANA DE LIMA ARTESANA HABILITA 10 R$ 14
FERREIRA TO DO  1.500

61 MARIA BENTO DE SOUSA ARTESANA HABILITA 10 R$ 15
TO DO  1.500

63 RENARIA VIEIRA DO ARTESANA HABILITA 10 R$ 16
NASCIMENTO TO DO  1.500

68 JOELMA FIDELIS DA SILVA ARTESANA HABILITA 10 R$ 117
MOREIRA TO DO  1.500

76 ANTONIEL TAVARES DE ARTESANA HABILITA 10 R$ 18
OLIVEIRA TO DO  1.500

2 EDILEUDA MOURA LIMA ARTESANA HABILITA 10 R$ 19
TO DO 1.500

o

INSCRI PROPONENTE CATEGORI RESULTA PON VALO CLASSIFIC
ÇÃO  A DO TOS R AÇÃO
21 VAGO BRUNO DANTAS DA AUDIOVISU HABILITA 20 R$ 1

COSTA AL DO  1.500
38 RODRIGO FELICIO DE SATES AUDIOVISU HABILITA 20 R$ 2

FERREIRA AL DO  1.500
INSCRI PROPONENTE CATEGORI RESULTA PON VALO CLASSIFIC
ÇÃO  A DO TOS R AÇÃO
24 FRANCISCO MARQUES DO CULTURA HABILITA 20 R$ 1

CARMO POPULAR DO  1.500
32 FRANCISCO OSVALDO DA CULTURA HABILITA 20 R$ 2

COSTA POPULAR DO  1.500
43 FRANCISCO DIOGENES CULTURA HABILITA 20 R$ 3

PEREIRA DE ALENCAR POPULAR DO  1.500
57 JOHN HELLYO ASSUNÇÃO CULTURA HABILITA 20 R$ 4

RIBEIRO POPULAR DO  1.500
70 JENNIFER KRISLEY L. CULTURA HABILITA 20 R$ 5

ANDRADE POPULAR DO  1.500
44 MARIA EULINA DUARTE DE CULTURA HABILITA 18 R$ 6

FREITAS POPULAR DO  1.500

Prefeitura Municipal de ltaitinga lii. 	II
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=368 	,
auam 	 raglnas)4aei3

DIÁRIO OFICIA\
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 'k.e;\ A

Ano VI - Edição N °  342 de 17 de Novembro de 2020

23 	'PEDRO MARTINS DA COSTA CULTURA HABILITA 14 	R$ 	7
POPULAR DO 	1.500

52 	MARIO CESAR ASSUNÇÃO 	CULTURA HABILITA 14 R$ 	8
CAVALCANTE 	 POPULAR DO 	1.500

3 	ANTÔNIO CHAVES DA SILVA CULTURA HABILITA 10 	R$ 	9
POPULAR DO 	1.500

PROPONENTE 	 CATEGORI RESULTA IPON I VALO I CLASSIFIC
INSCRI 	 IA 	 DO 	TOS R 	AÇÃO

81 	JEISON AS SILVA MENEZES 	DANÇA 	HABILITA 	20 	R$ 	1
_______ 	DO 	3.000
39 	VERIDIANO REIS DA SILVA 	DANÇA 	HABILITA 	18 	R$ 	2

DO 	3.000
17 	MATEUS SOUSA DE FREITAS 	DANÇA 	HABILITA 	10 	R$ 	3

DO 	3.000
INSCRI PROPONENTE 	 CATEGORI 	RESULTA PON VALO CLASSIFIC
ÇÃO 	A 	 DO 	TOS R 	AÇÃO
47 	MATHEUS VIANA FERREIRA 	EQUIPE DE 	HABILITA 	20 	15.02 	1

PRODUÇÃO DO 	 3,79
DE LIVE E
CONTEUDO
NO
FORMATO
DIGITAL

INSCRI PROPONENTE 	 CATEGORI 	RESULTA PON VALO CLASSIFIC
ÇÃO 	A 	 DO 	TOS R 	AÇÃO
5 	ELPIDIO MATEUS DOS 	FOTOGRAF HABILITA 	20 	R$ 	1

SANTOS NETO 	 IA 	 DO 	1.500
9 	VICTOR AUGUSTO DE 	 FOTOGRAF HABILITA 	17 	R$ 	2

MENDONÇA MATEUS 	 IA 	 DO 	1.500
37 	PEDRO VITOR MARTINS 	FOTOGRAF HABILITA 	16 	R$ 	3

CARNEIRO 	 IA 	 DO 	1.500
INSCRI PROPONENTE 	 CATEGORI 	RESULTA PON VALO CLASSIFIC
ÇÃO __________________ A 	 DO 	TOS R 	AÇÃO
73 	ANDREIA DE LIMA DO 	 LITERATUR HABILITA 	10 	R$

CARMOS 	 A 	 DO 	1.500
72 	WELLINADIA LIMA DE AGUIAR 	LITERATUR HABILITA 	10 	R$

1 A 	 IDO 	1.500
/ 	 ( 	 É

A

Prefeitura Municipal de Itaitinga Iii
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?jd=368  r
Página(s) 5 de 13 E1 1 aDOM

DIÁRIO OFICIA1,\ ÁK? ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

4UIIIYkS 	 Ano VI - Edição N °  342 de 17 de Novembro de 2020

INSCRI PROPONENTE CATEGORI RESULTA PON VALO CLASSIFIC
ÇÃO A DO TOS R AÇÃO

INSCRI PROPONENTE CATEGORI RESULTA PON VALO CLASSIFIC
ÇÃO  A DO TOS R AÇÃO
12 MÁRIO SERGIO DO MÚSICA HABILITA 20 R$ 1

NACIMENTO DO  2.000
13 FRANCISCO ROBERTO MÚSICA HABILITA 20 R$ 2

PEREIRA _________ DO 2.000
18 ANTÔNIO JANDERSON DA MÚSICA HABILITA 20 R$ 3

SILVA FRANÇA  DO  2.000
25 ALEX DA SILVA MIRANDA MÚSICA HABILITA 20 R$ 4

DO  2.000
27 ANA BARBARA CAROLINO MÚSICA HABILITA 20 R$ 5

DO  2.000
28 IRLEY BEZERRA COSTA MÚSICA HABILITA 20 R$ 6

DO  2.000
30 CLÉCIO DE HOLANDA MÚSICA HABILITA 20 R$ 7

PINHEIRO DO 2.000
31 ARISTÉNIO BENICIO DE ASSIS MÚSICA HABILITA 20 R$ 8

SILVA _________ DO 2.000
33 FRANCISCO FABIANO MÚSICA HABILITA 20 R$ 9

BARBOSA DA SILVA _________ DO  2.000
36 FRANCISCO DE ASSIS SOUSA MÚSICA HABILITA 20 R$ 10

DO  2.000
45 ADRIMAR DA SILVA MÚSICA HABILITA 20 R$ 11

DO  2.000
51 CLEITON DA SILVA CASTELO MÚSICA HABILITA 20 R$ 12

__________ DO  2.000
55 MARIA CARLA DA SILVA MÚSICA HABILITA 20 R$ 13

CAVALCANTE  DO  2.000
66 FRANCISCO SOBREIRA LIMA MÚSICA HABILITA 20 R$ 14

DO  2.000
71 JOSÉ WESLEY DOS SANTOS MÚSICA HABILITA 20 R$ 15

MENEZES  DO  2.000
4 FRANCISCO MOURA BESSA MÚSICA HABILITA 16 R$ 16

DO  2.000
41 DAMARES DA SILVA ARRUDA MÚSICA HABILITA 10 R$ 17

DO  2.000
fl 	cr fl

Prefeitura Municipal de Itaitinga III. 	I1
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=368

aDOM
Página(s) 6 de 13 L!J

DIÁRIO OFICIA¼(:\
ESTADO DO CEARA

IT4flINGA 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA' 	••'

1U1IhYLS 	 Ano VI — Edição N°342 de 17 de Novembro de 2020 	 1
FFi\\C1CO  JULiAi\ Sf\NTi)S O

( j )

INSCRI PROPONENTE CATEGORI RESULTA PON VALO CLASSIFIC
ÇÃO  A DO TOS R AÇÃO
14 LOURENE PINHEIRO DA SILVA PARECERIS HABILITA 20 R$ 1

TA DO  2.000
53 SANDRA LUCIA MONTEIRO DA PARECERIS HABILITA 20 R$ 2

SILVA BESSA TA DO  2.000
CN A 	:1.\iÇ 	?TA(() PA PFC:F1RiS iF

T. DO

INSCRI PROPONENTE CATEGORI RESULTA PON VALO CLASSIFIC
ÇÃO __________________ A DO TOS R AÇÃO
15 JOSÉ LUCIANO BENTO PONTO DE HABILITA 20 R$ 1

CULTURA DO  3.000 _

INSCRI PROPONENTE CATEGORI RESULTA PON VALO CLASSIFIC
ÇÃO  A DO TOS R AÇÃO
16 ANDRESSA MENDONÇA DO PUBLICAÇÃ HABILITA 20 R$ 1

NASCIMENTO O DE LIVRO DO  3.800
34 PAULO VITOR DA COSTA PUBLICAÇÁ HABILITA 19 R$ 2

EDUARDO O DE LIVRO DO  3.800
46 WILLIAMS DE SOUSA RIBEIRO PUBLICAÇÃ HABILITA 19 R$ 3

O DE LIVRO DO  3.800
29 JOÃO VITOR PEREIRA DE PUBLICAÇÃ HABILITA 17 R$ 4

O DE LIVRO DO  3.800
10 ANTONIO ANDERSON DA PUBLICAÇÁ HABILITA 16 R$ 5

SILVA HONORATO O DE LIVRO DO  3.800
INSCRI PROPONENTE CATEGORI RESULTA PON VALO CLASSIFIC
ÇÃO  A DO TOS R AÇÃO
20 ISAAC LEVY BIBIANO TEATRO HABILITA 20 R$ 1

DO  3.000
35 NATHANAEL DE OLIVEIRA TEATRO HABILITA 20 R$ 2

ASSUNÇÃO CESÁRIO  DO  3.000
54 ANTONIO ISIDORO ALVES DA TEATRO HABILITA 19 R$ 3

SILVA  DO  3.000
11 LUCINEIDE DA SILVA SOUSA TEATRO HABILITA 18 R$ 4

DO  3.000
22 RAIMUNDA PEREIRA DE TEATRO HABILITA 15 R$ 5

OLIVEIRA  DO 3.000
26 MARIA GIRLENE COSTA PINTO TEATRO HABILITA 14 R$ 6

DO 3.000
O Resultado encontra-se a disposição dos interessados na sede da Secretaria de Cultura e no sitio
<https://www.itaitinga.ce.qov.br!acessoainformacao.php>. Itaitinga-CE, 17 de novembro de 2020.
Cicero Gonçalo da Costa - Secretario de Cultura e Turismo.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CHAMADA PUBLICA - Aviso de Julgamento

aDOM

Prefeitura Municipal de Itaitinga 1i1. 	1i1
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=368
 ,

Página(s) 7 de 13